[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº_____/2017

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, através do setor competente da municipalidade que informe a essa Casa de Leis sobre a possibilidade de realizar apresentações musicais de bandas, grupos de rock na Praça de Alimentação.
J U S T I F I C A T I V A

                    Considerando o local de grande circulação de jovens, requero que seja estudado a possibilidade de estar proporcionando um final de semana para apresentação de bandas locais, para que se possa assim, atrair um público maior de frequentadores deste local.
                   Pois os jovens poderiam apreciar uma apresentação musical e consumir produtos aumentando as vendas nos quiosques.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 15 de setembro de 2017.

DANIEL ALMEIDA REZENDE
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
e01f7ced-f48f-43f3-8583-66924e0e24e3.png
PROTOCOLO 3731/2017 - 15/09/2017 17:39

image1.jpeg